
 

 
 

Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. je příjemcem poskytnutí příspěvku Olomouckého 

kraje za účelem vytvoření a realizace výchovně vzdělávacích aktivit v rámci inovačního 

nástroje Mezioborové studijní programy.  

Název projektu: Začátek podnikání a zvyšování konkurenceschopnosti 

Doba trvání: říjen 2013–červen 2014 

Stručný obsah projektu: 

A. Specializované vzdělávací semináře 
Systematické doplnění chybějících a cílený rozvoj stávajících znalostí z vybraných teoretických 

disciplín zaměřených na rozjezd podnikání. 

B. Identifikace podnikatelského záměru 
Účastníci projektu si zvolí dle svého profesního a zájmového zaměření konkrétní téma 

podnikatelského záměru, zpracují prezentaci, kterou přednesou před komisí složenou z odborných 

koučů, kteří následně poskytnou odbornou supervizi nad procesy detailního zpracování těchto 

podnikatelských záměrů. 

C. Odborný individuální koučink 
Zpracování podrobného podnikatelského záměru účastníky projektu pod odbornou supervizí 

formou individuálních konzultací účastníků projektu s odbornými kouči. 

D. Prezentace podnikatelských záměrů – workshop s kouči a potenciálními investory 
Prezentace vzniklých podnikatelských záměrů před skupinou odborníků a potenciálních investorů. 

V rámci závěrečné konference dojde k vyhlášení nejlépe zpracovaných podnikatelských záměrů, 

které v průběhu realizace projektu vznikly. 

Výstupy projektu: 

Specializované vzdělávací semináře 

 50 úspěšných absolventů 

 Know-how v podobě studijních textů 

 Know-how v podobě případové studie 

 Prezentace úspěšných absolventů pro obhajoby miniprojektů 

Identifikace podnikatelského záměru 

 Databáze regionálních partnerů dle klíče (k dispozici na MVŠO) 

 Zpráva o výsledcích průzkumu specifikující 

 Mediální výstupy 

Odborný individuální koučink 

 Know-how v podobě studijních textů pro kurz „Podnikatelský záměr a jeho realizace“ 



 

 
 

 Podnikatelské záměry úspěšných absolventů aktivit „A“ a „C“ (důvěrné) – výstupem jsou 

reálné 3 záměry, jejichž realizace bude dále podporována zapojenými subjekty (MVŠO, 

OKI), zhodnocení záměrů viz příloha 

 Transfer know-how v rámci kurzu „Inovační koučingu“ – 11 proškolených absolventů 

 

 

 


